



متن نامه های متبادله بین آقای نخست وزیر و سفیر کبیر اتحاد شوروی ایوان سلاچیکف

متن یادداشتی است که بین نخست وزیر و سفیر کبیر شوروی مبادله شده است. این یادداشت در روزنامه «توده ایران» در تاریخ ۱۳ مرداد ۱۳۳۶ درج شده است.

مقاله مهم مجله عصر جدید ایران

عصر جدید از دوازده سال و نیم اخیر ایران را نیز به و تحلیل میکند و می نویسد:

سیاست کنونی محافل حاکمه ایران

با آنها موفقیتی نخواهد داشت بلکه مخاطرات بزرگی برایشان دربر خواهد داشت

آوردن ۱۹۳۶ که سیاستی باهوشان بودی و ساختن و شوروی است. ... مقاله در مجله عصر جدید ایران در مورد سیاست کنونی محافل حاکمه ایران است. نویسنده به تحولات سیاسی و اجتماعی آن زمان اشاره کرده و به چالش‌های آن حکومت اشاره می‌کند.

برای خود میگویند نه برای مردم (آزادخواهان) با «دموکراتها» مبارزه پرداخته اند!

مبارزه معاندان آقای نخست وزیر و رژیم زمامداری ایشان در این امر معین بوده و این امر در معادلات ایران زمینه ساز اقدامات جنایتکارانه مجلس شورای ملی است. ... این مقاله به نقد سیاست داخلی و خارجی آن زمان می‌پردازد.

بررسی جرایم

موجود مجهول الهویه موسوم به «مخ» عضو سابق حزب توده است که تعدادی آرا با یک نفر نداشته بلکه نفعه انجمن تریس میباشند از آذربایجان گزارش شده آور و چگونه ای میدهد

نقشه طبقه حاکمه در باره آذربایجان و ایالات شمالی ایران چیست

آقای سفیر کبیر آمریکا این بار در زمین فرنگی و خرنابا اینهمه راجع سیاست داخلی ایران دستوراتی میدهد جرائد «دموکرات» به حمله متقابل پرداخته به آقایان احمد دهقان و میر اشرفی و فرامرز و محمد مسعود و شیردانی میزنند

ولی آقای خیلی مدیر خود بوجه نمایان توجهی سعی خوش پرداخته اند. ... این بخش به بررسی جرایم و فعالیت‌های گروه‌های سیاسی در آن زمان می‌پردازد.

دواخت دو

دوازدهم بودجه کشور

برای آبان و آذر بپردازد مهر ۱۳۳۶ تصویب شد

آقای فرامرزی و اصهار خاندانهای آذربایجان و خانی در خصوص عقاب مشتابه صورت گرفته. ... این بخش به موضوعات اقتصادی و بودجه‌ای آن زمان می‌پردازد.

آخرین اخبار مربوط به شومان

کارگران فرانسه شومان را تهدید میکنند. توفیق چند افراجاری در مجارستان - شکایت جدید بلغارستان از یونان - ورود ده کنتی جنگی امریکایی به «یون» در الجزیره - رجز خوانی سولویس - شکایت کمرانسی دولت سوئد. ... این بخش به اخبار بین‌المللی می‌پردازد.

بشر

ارگان موقت شورای متحله مرکزی

روزنامه پتر ارمان بوف دورای متحده مرکزی الحادیه های ارمن و ارمنستان ایران هند شماره است که با انتشارهای هیئت شورای متحده و سیاست متعصب و اسیالات دودسته متحده متضرر گردیده است. ... این بخش به موضوعات مربوط به شورای متحده می‌پردازد.

روزنامه پتر صحتا حادیه های یک شماره روز های سه منتشر میشود. ... این بخش به اخبار و تحلیل‌های روزانه می‌پردازد.